Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 camaraggamt@hotmail.com
Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone (66) 3431-1399 Ouvidoria:( 66) 343l-2587
CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 005/2016

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO N.º 002/2016

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

A Câmara Municipal de Guiratinga, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados,
o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital da TOMADA DE PREÇO Nº
002/2016, tendo por objeto a contratação de empresa para locação de licença de uso,
durante o exercício 2017, da versão executável de Sistema de Informática com a
respectiva manutenção mensal, complementado por suporte técnico, visita técnica,
consultoria e treinamento de pessoal da Câmara Municipal de Guiratinga - MT, cuja
especificação detalhada encontra-se no ANEXO I deste  Edital e consultoria jurídica,
contábil e assessoramento no envio das cargas do sistema aplic, devido à
impugnação ao Edital apresentada pela empresa Mercato Assessoria e Informática EPP-
ME. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário
Oficial dos Municípios de Mato Grosso e do site http://www.camaraguiratinga.mt.gov.br/.

Guiratinga-MT, 20 de dezembro de 2016.

Patrícia Dos Santos Vasconcelos.
Presidente da C.P.L

http://www.camaraguiratinga.mt.gov.br/